NOME DO ÓRGÃO PÚBLICO/CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE/SES-GO

CNPJ: 02.529.964/0001-57

NOME DA ORGANIZAÇÃO SOCIAL/CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULTADOS EM SAÚDE – AGIR

CNPJ: 05.029.600/0002-87

NOME DA UNIDADE GERIDA:

CNPJ: 05.029.600/0009-53

CONTRATO DE GESTÃO/ADITIVO Nº:       020/2023

VIGÊNCIA DO CONTRATO DE GESTÃO:   12/04/2023 a 12/04/2027

VALOR DO CONTRATO DE GESTÃO: 12.818.723,63R$

Relatório Despesa Administrativa Mensal

Unidade Competência: PERCENTUAL

HECAD Agosto 19,38%

RUBRICA VALOR TOTAL RATEIO AJUSTE VALOR RATEIO

PESSOAL E ENCARGOS 1.713.788,07R$       332.143,06R$       819,53-R$             331.323,53R$

CUSTEIO 48.146,80R$            9.331,16R$          171,00R$             9.502,16R$

SERVIÇOS 205.470,14R$          39.821,42R$         748,51-R$             39.072,91R$

INVESTIMENTO 12.927,59R$            2.505,45R$          25,76-R$               2.479,69R$

1.980.332,60R$       383.801,09R$       1.422,80-R$          382.378,29R$

Nota Explicativa: A base de calculo do percentual utilizado para rateio das despesas totais da AGIR foram de 100% dos contratos de Gestão SES/GO.

Goiânia, 20 de Setembro de 2023.

Gerência Corporativa Contábil e Financeira Superintendencia Executiva

Despesa administrativa quando O.S. e unidade gerida se situarem em
localidades diversas

Metodologia de Avaliação da Transparência Ativa e Passiva - Organizações sem fins lucrativos que
recebem recursos públicos e seus respectivos órgãos supervisores - CGE/TCE- 2ª Edição - 2021 - Item
3.11.7 Despesa administrativa

HOSPITAL ESTADUAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - HECAD

DIEGO RODRIGUES
DA
SILVA:00700321144

Assinado de forma digital
por DIEGO RODRIGUES
DA SILVA:00700321144

Clicksign 6e5c56f1-164b-42e1-8efa-bc771e3dc2b9

GCCF HECAD 08.2023 Relatório de Despesas.pdf
Documento número #6e5c56f1-164b-42e1-8efa-bc771e3dc2b9

Hash do documento original (SHA256): bcb3034c32c608bc2be27b66dc57a1ec11936ca6fd84e460c495973f76aea10a

Assinaturas

LUCAS PAULA DA SILVA

CPF: 894.828.751-68

Assinou em 20 set 2023 às 12:48:08

Log

20 set 2023, 10:23:29 Operador com email carlos@agirsaude.org.br na Conta 4d428d50-c96f-4413-8e19-

158689dbe9d6 criou este documento número 6e5c56f1-164b-42e1-8efa-bc771e3dc2b9. Data

limite para assinatura do documento: 20 de outubro de 2023 (10:23). Finalização automática

após a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

20 set 2023, 10:23:30 Operador com email carlos@agirsaude.org.br na Conta 4d428d50-c96f-4413-8e19-

158689dbe9d6 adicionou à Lista de Assinatura:

lucas.silva@agirsaude.org.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via

E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação

do signatário: nome completo LUCAS PAULA DA SILVA e CPF 894.828.751-68.

20 set 2023, 12:48:08 LUCAS PAULA DA SILVA assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

lucas.silva@agirsaude.org.br. CPF informado: 894.828.751-68. IP: 45.65.222.175. Localização

compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -16.6988809 e longitude -49.2333597. URL

para abrir a localização no mapa: https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura

versão 1.603.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

20 set 2023, 12:48:08 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

6e5c56f1-164b-42e1-8efa-bc771e3dc2b9.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 6e5c56f1-164b-42e1-8efa-bc771e3dc2b9, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 20 de setembro de 2023. Versão v1.25.0.

6e5c56f1-164b-42e1-8efa-bc771e3dc2b9 Página 1 de 1 do Log

https://app.clicksign.com/location?latitude=-16.6988809&longitude=-49.2333597

		2023-09-20T15:48:10+0000
	Signature